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Annexe 4 – Curriculum vitae 
 

Curriculum vitae 
Personnel d’encadrement 

Ministère d'affectation 
 

Corps/Grade 
 

Emploi occupé 
 

Position 
 

 

Données personnelles 

Civilité 

 
□ Madame 
□ Monsieur 

 

Nom d'usage 
 

Nom de naissance 
 

Prénom(s) 
 

Adresse postale 
 

Téléphone(s) 
 

Courriel 
 

Date de naissance 
 

Nationalité 
 

Situation familiale 

□ Célibataire 
□ Marié.e 
□ Pacsé.e 
□ Autre (à préciser) :  

Nombre d'enfants à charge 
 
 

Mobilité géographique 
□ Métropole 
□ Outre-mer 
□ Internationale 
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Formation(s) 

Diplômes/Titres/Certificats Obtenus 
Année 

d'obtention 
Établissement Intitulé exact du diplôme, titre ou certificat obtenu 

   

   

   

   

   

   

 

Concours/examens professionnels obtenus 
Année 

d'obtention 
Administration 
organisatrice 

Intitulé exact du concours ou de l'examen 
professionnel obtenu 

   

   

   

   

   

 

Formations suivies 

Dates 
Organisme  

de 
formation 

Intitulé exact de la formation suivie - Compétences 
professionnelles couvertes 
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Expérience(s) professionnelle(s) 

Dates 
 

Intitulé du poste 
 

Corps/Grade 
 

Affectation 
Établissement  

 

Académie  
 

Caractéristiques 
 (EPLE ou 

EPNE) 

Catégorie 
financière   

Dispositif(s) 
particulier(s)   

Adresse postale 

 

Dates 
 

Intitulé du poste 
 

Corps/Grade 
 

Affectation 
Établissement 

 

Académie 
 

Caractéristiques 
 (EPLE ou 

EPNE) 

Catégorie 
financière  

Dispositif(s) 
particulier(s)  

Adresse postale 
 
 

 

Dates 
 

Intitulé du poste 
 

Corps/Grade 
 

Affectation 
Établissement 

 

Académie 
 

Caractéristiques 
 (EPLE ou 

EPNE) 

Catégorie 
financière  

Dispositif(s) 
particulier(s)  

Adresse postale 
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Dates 
 

Intitulé du poste 
 

Corps/Grade 
 

Affectation 
Établissement  

 

Académie  
 

Caractéristiques 
 (EPLE ou 

EPNE) 

Catégorie 
financière   

Dispositif(s) 
particulier(s)   

 

Dates 
 

Intitulé du poste 
 

Corps/Grade 
 

Affectation 
Établissement 

 

Académie 
 

Caractéristiques 
 (EPLE ou 

EPNE) 

Catégorie 
financière  

Dispositif(s) 
particulier(s)  

Adresse postale 
 
 

 

Dates 
 

Intitulé du poste 
 

Corps/Grade 
 

Affectation 
Établissement 

 

Académie 
 

Caractéristiques 
 (EPLE ou 

EPNE) 

Catégorie 
financière  

Dispositif(s) 
particulier(s)  

Adresse postale 
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Principale(s) compétence(s) acquise(s) 
Champ de compétences Actions ou projets réalisés 
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Langues 

□ Langue maternelle 
 

 

Autre langue  

Sur évaluation* Comprendre Parler Écrire 

Niveau élémentaire 
□ A1 
□ A2 

□ A1 
□ A2 

□ A1 
□ A2 

Niveau indépendant 
□ B1 
□ B2 

□ B1 
□ B2 

□ B1 
□ B2 

Niveau expérimenté 
□ C1 
□ C2 

□ C1 
□ C2 

□ C1 
□ C2 

* cadre européen commun de référence 

 

Autre langue  

Sur évaluation* Comprendre Parler Écrire 

Niveau élémentaire 
□ A1 
□ A2 

□ A1 
□ A2 

□ A1 
□ A2 

Niveau indépendant 
□ B1 
□ B2 

□ B1 
□ B2 

□ B1 
□ B2 

Niveau expérimenté 
□ C1 
□ C2 

□ C1 
□ C2 

□ C1 
□ C2 

* cadre européen commun de référence 

 

Autre langue  

Sur évaluation* Comprendre Parler Écrire 

Niveau élémentaire 
□ A1 
□ A2 

□ A1 
□ A2 

□ A1 
□ A2 

Niveau indépendant 
□ B1 
□ B2 

□ B1 
□ B2 

□ B1 
□ B2 

Niveau expérimenté 
□ C1 
□ C2 

□ C1 
□ C2 

□ C1 
□ C2 

* cadre européen commun de référence 

 



 
Bulletin officiel n° 34 du 12-10-2017 

© Ministère de l'éducation nationale > www.education.gouv.fr 
 

 

Autre langue  

Sur évaluation* Comprendre Parler Écrire 

Niveau élémentaire 
□ A1 
□ A2 

□ A1 
□ A2 

□ A1 
□ A2 

Niveau indépendant 
□ B1 
□ B2 

□ B1 
□ B2 

□ B1 
□ B2 

Niveau expérimenté 
□ C1 
□ C2 

□ C1 
□ C2 

□ C1 
□ C2 

* cadre européen commun de référence 

 

Divers (publication(s), distinction(s), loisir(s), autre(s)…) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


